
Résultats Coupe freestyle Atlantique - Pornichet - 12 et 13 janvier - Slalom vitesse

Classement Licence Club Nom Catégorie
1 341219 ROLLER BUG Miletto Aude Poussine
2 401901 LE HAVRE SKATE KREW Carpentier Lilou Poussine
3 412716 TOUS EN ROLLERS Champion Melissa Poussine
4 416620 ROLLER CLUB DE PORNICHET Cazin Iris Poussine
5 393585 TROUPE ROLLER MELLOISE Chantecaille Clea Poussine
6 416874 ROLLER A L'OUEST Saussey Hanaé Poussine
7 440065 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Pennanguer Maelys Poussine
8 404846 ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE Desnoes Cyrielle Poussine

Classement Licence Club Nom Catégorie
1 343160 TOUS EN ROLLERS Jugieau Bastien Poussin
2 354809 LE HAVRE SKATE KREW Letellier Soulyan Poussin
3 343154 TOUS EN ROLLERS Bordet-Vicente Enzo Poussin
4 387878 TOUS EN ROLLERS Viaud Antonin Poussin
5 415749 ROADROLLER Coutelet Loann Poussin
6 436311 LES SAUTERELLES Franchet Tom Poussin
7 455279 LES SAUTERELLES Hyppeau Enzo Poussin
8 415927 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Trigodet Titouan Poussin
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Classement Licence Club Nom Catégorie
1 377765 LE HAVRE SKATE KREW Fouache-Letellier Lilou Benjamine
2 307122 INCONNU Simon Anaelle Benjamine
3 392828 TOUS EN ROLLERS Petitgas Lou-Anne Benjamine
4 329591 TOUS EN ROLLERS Roux Angelina Benjamine
5 334984 TOUS EN ROLLERS Faria Edwina Benjamine
6 410399 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Viogne Lucie Benjamine
7 417572 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Guillet Justine Benjamine
8 417573 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Guillet Eloise Benjamine
9 391829 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Kovacs Boglarka Benjamine

10 390815 TROUPE ROLLER MELLOISE Rouleau Emmy Benjamine
11 429683 ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE Portier Camille Benjamine
12 403684 ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE Girard Sarah Benjamine

Classement Licence Club Nom Catégorie
1 304972 ROLLING SK8 CLUB BIEVILLE BEUVILLE Bataille Timeo Benjamin
2 379736 LE HAVRE SKATE KREW Wanstok Oren Benjamin
3 357833 TOUS EN ROLLERS Auger Theo Benjamin
4 399780 TROUPE ROLLER MELLOISE Thomazeau Lucas Benjamin
5 365290 TROUPE ROLLER MELLOISE Jacq Sonam Benjamin
6 445626 LES SAUTERELLES Poort Nocquet Noe Benjamin

Classement Licence Club Nom Catégorie
1 311564 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Langevin Isaline Minime F
2 378873 ROLLER CLUB DE PORNICHET Bernela Julie Minime F
3 351263 TOUS EN ROLLERS Dupe Laure Minime F
4 334998 TOUS EN ROLLERS Faria Ornella Minime F
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5 352418 LE HAVRE SKATE KREW Hauchecorne Coline Minime F
6 401083 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Maurice Elise Minime F
7 311476 ROLLER CLUB DE PORNICHET Hoorelbeck Charline Minime F
8 281764 ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE Jeandel Maeve Minime F
9 370928 ROLLER CLUB DE PORNICHET Laurin Leonie Minime F

10 315644 ROLLING SK8 CLUB BIEVILLE BEUVILLE Gervais Andrea Minime F
11 311477 ROLLER CLUB DE PORNICHET Hoorelbeck Roxane Minime F

Classement Licence Club Nom Catégorie
1 354816 LE HAVRE SKATE KREW Renault Louis Minime
2 368835 TROUPE ROLLER MELLOISE Jacq Tinle Minime
3 359676 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Kessler Gwendall Minime
4 304366 TOUS EN ROLLERS Rabillard Joris Minime
5 329592 TOUS EN ROLLERS Jugieau Thibault Minime
6 388253 LES SAUTERELLES Fernandes Kylian Minime
7 374124 ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE Huet Theo Minime
8 393008 ROLLER SPORT REZE Gouraud Jules Minime
9 383353 ROLLING SK8 CLUB BIEVILLE BEUVILLE Francois Alexandre Minime

10 369799 ROLLER CLUB DE PORNICHET Piquet Alex Minime
11 289172 ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE Haon Maxime Minime
12 291687 ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE Vallee Gabin Minime
13 441046 TROUPE ROLLER MELLOISE Capoue Dorian Minime

Classement Licence Club Nom Catégorie
1 98612 LES SAUTERELLES Autin Bettina CJS F
2 285108 TOUS EN ROLLERS Brousseau Sarah CJS F
3 285272 TOUS EN ROLLERS Grossin Lisa CJS F
4 314755 ROLLER CLUB DE PORNICHET Babin Aurore CJS F
5 392823 TOUS EN ROLLERS Petitgas Clara CJS F
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6 365077 ROLLER CLUB DE PORNICHET Riffaut Camille CJS F
7 328791 ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE Berthe Marie-Alice CJS F
8 210361 ROLLER CLUB DE PORNICHET Rocher Mathilde CJS F

Classement Licence Club Nom Catégorie
1 266937 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Menet-Chao Paul CJS 
2 319093 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Viogne Enzo CJS 
3 379737 LE HAVRE SKATE KREW Letellier Matys CJS 
4 369763 ROLLER SPORT REZE Barre Hugo CJS 
5 341535 TOUS EN ROLLERS Coquelin Freddy CJS 
6 333451 ROLLER SPORT REZE Fulbert Matteo CJS 
7 415786 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Saunier Aubin CJS 
8 232187 ROLLER CLUB DE PORNICHET Van Hamme Titouan CJS 
9 344114 TOUS EN ROLLERS Auger Kiliane CJS 

10 210351 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Menard Thierry CJS 
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Résultats Coupe freestyle Atlantique - Pornichet - 12 et 13 janvier - Hauteur pure

Classement Licence Club Nom Catégorie Meilleur saut
1 341219 ROLLER BUG Miletto Aude Poussine 80
2 412716 TOUS EN ROLLERS Champion Melissa Poussine 70
3 401901 LE HAVRE SKATE KREW Carpentier Lilou Poussine 70
4 416874 ROLLER A L OUEST Saussey Anae Poussine 70
5 404846 ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE Desnoes Cyrielle Poussine 65
6 440065 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Pennanguer Maelys Poussine 60

Classement Licence Club Nom Catégorie Meilleur saut
1 387878 TOUS EN ROLLERS Viaud Antonin Poussin 80
2 343160 TOUS EN ROLLERS Jugieau Bastien Poussin 80
3 436311 LES SAUTERELLES Franchet Tom Poussin 75
4 354809 LE HAVRE SKATE KREW Letellier Soulyan Poussin 70
5 376472 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Donnet-Tresse Edouard Poussin 70
6 372314 LES SAUTERELLES Heraud Rautureau Mathis Poussin 70
7 455279 LES SAUTERELLES Hyppeau Enzo Poussin 60
8 415749 ROADROLLER Coutelet Loann Poussin 50
9 435979 ROLLER CLUB DE PORNICHET Simon Aymerick Poussin 50

10 442350 ROLLER CLUB DE PORNICHET Rochais Mewen Poussin 0
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Classement Licence Club Nom Catégorie Meilleur saut
1 334984 Tous en roller Faria Edwina Benjamine 85
2 329591 TOUS EN ROLLERS Roux Angelina Benjamine 85
4 307122 INCONNU Simon Anaelle Benjamine 80
5 417572 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Guillet Justine Benjamine 80
6 417161 Tous en roller Juniay Meline Benjamine 75
7 403684 ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE Girard Sarah Benjamine 75
8 429683 ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE Portier Camille Benjamine 75
9 390815 TROUPE ROLLER MELLOISE Rouleau Emmy Benjamine 75

10 391829 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Kovacs Boglarka Benjamine 70
11 215876 ROLLER CLUB DE PORNICHET Geslin Lou-Ann Benjamine 60
12 377765 LE HAVRE SKATE KREW Fouache-Letellier Lilou Benjamine 60
13 417573 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Guillet Eloise Benjamine 60

Classement Licence Club Nom Catégorie Meilleur saut
1 383007 TOUS EN ROLLERS Viaud Julien Benjamin 100
2 360212 ROLLER CLUB DE PORNICHET Lucas Alexandre Benjamin 95
3 304972 ROLLING SK8 CLUB BIEVILLE BEUVILLE Bataille Timeo Benjamin 90
4 291809 ROLLER CLUB DE PORNICHET Aument Jules Benjamin 90
5 357833 TOUS EN ROLLERS Auger Theo Benjamin 90
6 445626 LES SAUTERELLES Poort Nocquet Noe Benjamin 80
7 399780 TROUPE ROLLER MELLOISE Thomazeau Lucas Benjamin 80
8 365290 TROUPE ROLLER MELLOISE Jacq Sonam Benjamin 80
9 420479 TOUS EN ROLLERS Dubois Nolan Benjamin 80

10 425945 TOUS EN ROLLERS Kerlin Ivan Benjamin 80
11 379736 LE HAVRE SKATE KREW Wanstok Oren Benjamin 70
12 383947 SER44 Soreau Valentin Benjamin 70
13 413657 ROLLER SPORT REZE Bourhis Hector Benjamin 0
14 362195 SER44 Laroche Thomas Benjamin 0
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Classement Licence Club Nom Catégorie Meilleur saut
1 315644 ROLLING SK8 CLUB BIEVILLE BEUVILLE Gervais Andrea Minime F 90
2 352418 LE HAVRE SKATE KREW Hauchecorne Coline Minime F 80
3 281764 ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE Jeandel Maeve Minime F 70
4 311564 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Langevin Isaline Minime F 70
5 401083 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Maurice Elise Minime F 70
6 351263 TOUS EN ROLLERS Dupe Laure Minime F 70
7 423079 ROUL MANS Glandais Camille Minime F 60

Classement Licence Club Nom Catégorie Meilleur saut
1 354816 LE HAVRE SKATE KREW Renault Louis Minime 117
2 368835 TROUPE ROLLER MELLOISE Jacq Tinle Minime 115
3 383353 ROLLING SK8 CLUB BIEVILLE BEUVILLE Francois Alexandre Minime 115
4 329592 TOUS EN ROLLERS Jugieau Thibault Minime 105
5 359676 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Kessler Gwendall Minime 100
6 289172 ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE Haon Maxime Minime 100
7 304366 TOUS EN ROLLERS Rabillard Joris Minime 100
8 441046 TROUPE ROLLER MELLOISE Capoue Dorian Minime 90
9 393008 ROLLER SPORT REZE Gouraud Jules Minime 90

10 369799 ROLLER CLUB DE PORNICHET Piquet Alex Minime 90
11 414443 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Riolet Nollan Minime 80
12 374124 ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE Huet Theo Minime 0
13 291687 ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE Vallee Gabin Minime 0
14 388253 LES SAUTERELLES Fernandes Kylian Minime 0

Classement Licence Club Nom Catégorie Meilleur saut
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1 285275 TOUS EN ROLLERS Simon Emmy JS F 100
2 230923 ROLLER N GO Petrow Charlotte JS F 100
3 392823 TOUS EN ROLLERS Petitgas Clara JS F 90
4 285272 TOUS EN ROLLERS Grossin Lisa JS F 80
5 285108 TOUS EN ROLLERS Brousseau Sarah JS F 0

 

Classement Licence Club Nom Catégorie Meilleur saut
1 373742 ROLLER CLUB DE PORNICHET Tongazara Iborahimo JS H 120
2 341535 TOUS EN ROLLERS Coquelin Freddy JS H 115
3 232187 ROLLER CLUB DE PORNICHET Van Hamme Titouan JS H 115
4 266937 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Menet-Chao Paul JS H 110
5 369763 ROLLER SPORT REZE Barre Hugo JS H 100
6 379737 LE HAVRE SKATE KREW Letellier Matys JS H 100
7 333451 ROLLER SPORT REZE Fulbert Matteo JS H 100
8 362037 TOUS EN ROLLERS Auger Guillaume JS H 100
9 415786 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Saunier Aubin JS H 90

10 344114 TOUS EN ROLLERS Auger Kiliane JS H 90
11 39083 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Lepinay Christian JS H 0
12 423682 ROUL MANS Brocard Andrew JS H 0
13 185913 ROLLER CLUB DE PORNICHET Pouessel Romain JS H 0
14 290205 TOUS EN ROLLERS Dubreuil Maxime JS H 0
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Résultats Coupe freestyle Atlantique - Pornichet - 12 et 13 janvier - Skatecross

Classement Licence Club Nom Catégorie
1 341219 ROLLER BUG Miletto Aude Poussine
2 401901 LE HAVRE SKATE KREW Carpentier Lilou Poussine
3 412716 TOUS EN ROLLERS Champion Melissa Poussine
4 416874 ROLLER A L'OUEST Saussey Hanaé Poussine
5 403402 TOUS EN ROLLERS Grenon-Granger Celeste Poussine
6 404846 ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE Desnoes Cyrielle Poussine
7 440065 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Pennanguer Maelys Poussine
8 397013 ROLLER CLUB DE PORNICHET Moreau Jeanne Poussine
9 393585 TROUPE ROLLER MELLOISE Chantecaille Clea Poussine

Classement Licence Club Nom Catégorie
1 343160 TOUS EN ROLLERS Jugieau Bastien Poussin
2 343154 TOUS EN ROLLERS Bordet-Vicente Enzo Poussin
3 387878 TOUS EN ROLLERS Viaud Antonin Poussin
4 354809 LE HAVRE SKATE KREW Letellier Soulyan Poussin
5 455279 LES SAUTERELLES Hyppeau Enzo Poussin
6 328507 TOUS EN ROLLERS Bouffard Jules Poussin
7 419157 ROLLER CLUB DE PORNICHET Corbille Mael Poussin
8 376472 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Donnet-Tresse Edouard Poussin
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9 413423 ROLLER CLUB DE PORNICHET Cuzon Loan Poussin
10 436311 LES SAUTERELLES Franchet Tom Poussin
11 371354 ROLLER CLUB DE PORNICHET Chuine Antoine Poussin
12 380162 ROLLER CLUB DE PORNICHET Moreau Tom Poussin
13 415749 ROADROLLER Coutelet Loann Poussin
14 435979 ROLLER CLUB DE PORNICHET Simon Aymerick Poussin
15 415927 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Trigodet Titouan Poussin
16 372314 LES SAUTERELLES Heraud Rautureau Mathis Poussin
17 442350 ROLLER CLUB DE PORNICHET Rochais Mewen Poussin

Classement Licence Club Nom Catégorie
1 377765 LE HAVRE SKATE KREW Fouache-Letellier Lilou Benjamine
2 329591 TOUS EN ROLLERS Roux Angelina Benjamine
3 307122 INCONNU Simon Anaelle Benjamine
4 417161 TOUS EN ROLLERS Junay Meline Benjamine
5 334984 TOUS EN ROLLERS Faria Edwina Benjamine
6 215876 ROLLER CLUB DE PORNICHET Geslin Lou-Ann Benjamine
7 390815 TROUPE ROLLER MELLOISE Rouleau Emmy Benjamine
8 391829 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Kovacs Boglarka Benjamine
9 392828 TOUS EN ROLLERS Petitgas Lou-Anne Benjamine

10 403684 ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE Girard Sarah Benjamine
11 417572 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Guillet Justine Benjamine
12 429683 ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE Portier Camille Benjamine
13 405855 ROLLER CLUB DE PORNICHET Libeau Lia Benjamine
14 417573 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Guillet Eloise Benjamine
15 433258 SER44 Hervé Heïdi Benjamine

Classement Licence Club Nom Catégorie
1 304972 ROLLING SK8 CLUB BIEVILLE BEUVILLE Bataille Timeo Benjamin
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2 379736 LE HAVRE SKATE KREW Wanstok Oren Benjamin
3 420479 TOUS EN ROLLERS Dubois Nolan Benjamin
4 357833 TOUS EN ROLLERS Auger Theo Benjamin
5 425945 TOUS EN ROLLERS Kerlin Ivan Benjamin
6 365290 TROUPE ROLLER MELLOISE Jacq Sonam Benjamin
7 291809 ROLLER CLUB DE PORNICHET Aument Jules Benjamin
8 362195 SER44 Laroche Thomas Benjamin
9 413657 ROLLER SPORT REZE Bourhis Hector Benjamin

10 360212 ROLLER CLUB DE PORNICHET Lucas Alexandre Benjamin
11 399780 TROUPE ROLLER MELLOISE Thomazeau Lucas Benjamin
12 383007 TOUS EN ROLLERS Viaud Julien Benjamin
13 445626 LES SAUTERELLES Poort Nocquet Noe Benjamin
14 383947 SER44 Soreau Valentin Benjamin
15 441959 ROLLER CLUB DE PORNICHET Jouan Pierre Benjamin

Classement Licence Club Nom Catégorie
1 334998 TOUS EN ROLLERS Faria Ornella Minime F
2 347139 SUN RIDE Landrin Zoe Minime F
3 352418 LE HAVRE SKATE KREW Hauchecorne Coline Minime F
4 281764 ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE Jeandel Maeve Minime F
5 315644 ROLLING SK8 CLUB BIEVILLE BEUVILLE Gervais Andrea Minime F
6 311564 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Langevin Isaline Minime F
7 423079 ROUL MANS Glandais Camille Minime F
8 226859 ROLLER CLUB DE PORNICHET Denigot Solene Minime F
9 370928 ROLLER CLUB DE PORNICHET Laurin Leonie Minime F

10 410309 TOUS EN ROLLERS Zilli Anais Minime F
11 401083 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Maurice Elise Minime F
12 311477 ROLLER CLUB DE PORNICHET Hoorelbeck Roxane Minime F
13 311476 ROLLER CLUB DE PORNICHET Hoorelbeck Charline Minime F
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Classement Licence Club Nom Catégorie
1 354816 LE HAVRE SKATE KREW Renault Louis Minime H
2 304366 TOUS EN ROLLERS Rabillard Joris Minime H
3 383353 ROLLING SK8 CLUB BIEVILLE BEUVILLE Francois Alexandre Minime H
4 368835 TROUPE ROLLER MELLOISE Jacq Tinle Minime H
5 329592 TOUS EN ROLLERS Jugieau Thibault Minime H
6 289172 ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE Haon Maxime Minime H
7 359676 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Kessler Gwendall Minime H
8 393008 ROLLER SPORT REZE Gouraud Jules Minime H
9 388253 LES SAUTERELLES Fernandes Kylian Minime H

10 369799 ROLLER CLUB DE PORNICHET Piquet Alex Minime H
11 441046 TROUPE ROLLER MELLOISE Capoue Dorian Minime H
12 374124 ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE Huet Theo Minime H
13 414443 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Riolet Nollan Minime H
14 291687 ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE Vallee Gabin Minime H

Classement Licence Club Nom Catégorie
1 373742 ROLLER CLUB DE PORNICHET Tongazara Iborahimo Cadet H
2 344114 TOUS EN ROLLERS Auger Kiliane Cadet H
3 232187 ROLLER CLUB DE PORNICHET Van Hamme Titouan Cadet H
4 379737 LE HAVRE SKATE KREW Letellier Matys Cadet H
5 319093 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Viogne Enzo Cadet H
6 415786 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Saunier Aubin Cadet H

Classement Licence Club Nom Catégorie
1 285275 TOUS EN ROLLERS Simon Emmy CJS F
2 285108 TOUS EN ROLLERS Brousseau Sarah CJS F
3 302836 ROLLER CLUB DE PORNICHET Bellavoir Alexiane CJS F
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4 392823 TOUS EN ROLLERS Petitgas Clara CJS F
5 210361 ROLLER CLUB DE PORNICHET Rocher Mathilde CJS F
6 314755 ROLLER CLUB DE PORNICHET Babin Aurore CJS F
7 365077 ROLLER CLUB DE PORNICHET Riffaut Camille CJS F
8 328791 ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE Berthe Marie-Alice CJS F

Classement Licence Club Nom Catégorie
1 423682 ROUL MANS Brocard Andrew JS H
2 179982 ROLLING SK8 CLUB BIEVILLE BEUVILLE Duclos Jonathan JS H
3 333451 ROLLER SPORT REZE Fulbert Matteo JS H
4 302864 ROLLER CLUB DE PORNICHET Cadoret Matthieu JS H
5 369763 ROLLER SPORT REZE Barre Hugo JS H
6 39083 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Lepinay Christian JS H
7 449435 ROLLING SK8 CLUB BIEVILLE BEUVILLE Francois Philippe JS H
8 410476 ROLLING SK8 CLUB BIEVILLE BEUVILLE Dirik Benoit JS H
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